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1 BELANGRIJKE INFORMATIE 

 

• 

• 

1.1 SYMBOLS 

 

1.2 ALGEMENE WAARSCHUWINGEN 

 

 

  OPMERKING 
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2 CONTROLEER OF HET APPARAAT IS AANGESLOTEN 

OPMERKING

3 UID-CODE VERKRIJGEN 

  

https://sl.wikipedia.org/wiki/Angle%C5%A1%C4%8Dina
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4 NIEUWE 
GEBRUIKERSACCOUNTREGISTRATIE 

 
 

 
 

 
 

http://www.kronoterm.com  
 

 

 

 
https://cloud.kronoterm.com   

 

 
 

4.1 INLOGGEN OP WEBINTERFACE 

 

 
 

  OPMERKING 

 

http://www.kronoterm.com/
https://cloud.kronoterm.com/
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5 PROBLEMEN MET 
CLOUDVERBINDINGEN OPLOSSEN 

 

 
 
WEB status = UIT: Onsuccesvolle cloudverbinding 
Ethernet status = UIT: Onsuccesvolle 
routerverbinding 

5.1 Routerfout  

ETHERNET STATUS = UIT 

 
Afbeelding 1: Ethernet-aansluiting op de router. 

5.1.1 Fouten oplossen 

 

 

 

GROENE LED BRANDT OF KNIPPERT 

1. 

2. 

1. 

 
 

 
Router Netwerkkabel Apparaat 

 

2. 

 

     
 

3. 

4. 

 

 

  OPMERKING 

 

 

 

 OPMERKING 

 

 
 

Apparaat ID: 009876 
Prod. datum: 19 september 2013 

Boot versie. (CRC): 1.1.0 (0xC354) 
MAC:   AA: BB: CC: 77: 88: 99 

KRONOTERM webmodule 

T568B T568B 

2 

T568A T568A 

1 

UIT  

UIT  
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5.2 Geavanceerde netwerk instellingen 

 

 

 

 

 

AAN 

AAN 

AAN 

https://sl.wikipedia.org/wiki/Angle%C5%A1%C4%8Dina
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  OPMERKING 

5.3 Diagnose van internetverbinding 

 

1. 

• 

• 

2. 

 

 
3. 

 

 

Het venster “Tijdgrafieken” opent. Grafieken geven u 
een overzicht van historische trends en een 
vergelijking van al uw systeemparameters. 
 

 
 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

https://cloud.kronoterm.com/
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5.3.1 Toegestaan aantal verbindingsverliezen 

  OPMERKING 

 

Ethernet verbinding  

 

Web verbinding (Cloud verbinding))  

 

5.3.2 Verbindingsfout (MB STATUS = UIT) 

 

MB verbindingsstatus = UIT: 

 
 

  OPMERKING 

 

5.4 Test van de internetverbinding 

1. 

2. 

 

 
 

3. 

 
 

4. 

 

 

 

 UIT 
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6 APPARAAT IS VERBONDEN MET HET 
LOKALE NETWERK 

 

  OPMERKING 

 

 

 

1. 

 
https://cloud.kronoterm.com/?troubleshooting
=1. 

2. 

3. 

 
 

4. 

5. 

 

 

https://cloud.kronoterm.com/?troubleshooting=1
https://cloud.kronoterm.com/?troubleshooting=1
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7 VEELGESTELDE VRAGEN 

1. 

 

  OPMERKING 

 

2. 

 

  OPMERKING 

 

3. 

4. 

5. 

  OPMERKING 
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